
wwww.nabalkone.cz

Tvoříme řešení na míru. 
Rádi navrhneme optimální řešení i pro vás.

7 points, s.r.o.
Blanenská 1339/99, 664 34 Kuřim info@7points.cz   |   +420 724 781 111

  Prodloužení 
balkonů a lodžií

Předsazené 
a vsazené zábradlí

Přístavba ocelových 
a betonových lodžií

  Rámové a bezrámové 
zasklení

Venkovní a vnitřní 
zastínění

Veškeré lodžiové 
doplňky

Rozšíříme Plochu 
Vašeho BalKonu 
a lodžie

Kompletní 
realizace na klíč 
pro SVJ i bytová 
družstva



Prodloužíme vaše balkony 
a lodžie až o 80 cm.

lodžie postavíme tam, 
kde dosud nebyly.

  Prodloužíme stávající podlahu 
ocelovou, žárově zinkovanou 
konstrukcí

namontujeme průběžné 
předsazené zábradlí, čímž pro 
vás vytvoříme další prostor 
navíc

Po celé ploše balkonu/lodžie 
položíme novou dlažbu 

Po montáži otvíravého 
zasklení vznikne nová zimní 
zahrada

lze přistavět téměř ke 
každému typu domu

Vhodné pro cihlové 
i panelové domy

Rychlá výstavba 
z bezúdržbových 
materiálů

  lze nakombinovat 
prodloužení stávajících 
lodžií s přístavbou nových

Vašim balkonům 
a lodžiím dáme nový 
život.

Vytváříme pohodu 
pro vaše bydlení.

PříSTaVBa oceloVÝch 
a BeTonoVÝch lodžíí

Rozšíření BalKonŮ 
a lodžií

Vytvoříme vám nový životní prostor. 
Jak si jej zabydlíte a k čemu jej využijete, už necháme na vás.

chybí vašemu bytovému či panelovému domu balkony a lodžie? 
nechte si přistavět lodžie, které se plně přizpůsobí vašim 
požadavkům.

wwww.nabalkone.cz



PRoJeKTuJeme, STaVíme 
a PomÁhÁme S FinancoVÁním

  zhodnotíme současný 
stav a navrhneme 
vhodné řešení

Vytvoříme vizualizace 
navrhovaného řešení

zpracujeme projektovou 
dokumentaci

  celou stavbu dodáme 
na klíč

navrhneme 
možnosti 
financování

obraťte se na nás. 
Rádi navrhneme optimální řešení i pro vás.

7 points, s.r.o.
Blanenská 1339/99, 664 34 Kuřim info@7points.cz   |   +420 724 781 111

Jsme odborníky v tomto specifickém oboru. 
naší práci se věnujeme mnoho let a opravili jsme tisíce 
balkonů a lodžií. 


